¶ Repleti domine muneribus tuis, quæ de festiuitate beati sacer-  
dotis & confessoris tui Ambrosij percepimus: tribue quæsumus,  
vt eorum emundemur effectu, & viuamus auxilio Per.

In octaua sancti Andreæ apostoli.

Oratio.

**P**rotegat nos domine sæpius beati Andreæ apostoli tui repe-  
tita solennitas: vt cuius patrocinia sine intermissione recolim-  
us, perpetuam defensionem sentiamus Per dominum. Sacra.

¶ Indulgentiam nobis præbeant hæc munera, quæsumus domi-  
ne, largiorē: quæ pro venerabilis Andreæ apostoli tui suffragijs

offeruntur Per dominum.

Postcommunio.

¶ Adiuuet familiam tuam tibi supplicando beatus Andreas apostolus; & pius interuentor efficiatur, qui tui nominis extitit p̄dicator. Qui uiuis & regnas.

In conceptione beatæ Marię virginis.

Oratio.

**D**eus, qui beatę Marię virginis conceptionem angelico uatidinio parentibus prædixisti: præsta familię tuę ipsius munituri præsidij, cuius conceptionem sacram frequentatione congrua veneratur Per dominum.

Sacra.

¶ Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas, ut qui natus ex uirginę matris integritatem non minuit: sed sacrauit in conceptione eius: solennijs à nostris nos piaculis exuens, oblationem nostram sibi faciat acceptam. Qui tecum.

Postcom.

¶ Sumpsimus dñe celebritatis annuę uotiua sacramenta: præsta, quæsumus, ut intercedente beata dei genitrice Maria; & temporalis nobis uitę remedia præbeant; & æternæ Per dominum.

Eulalię uirgis.

Oratio.

**D**eus, qui beatę uirginis & martyris tuę Eulalię animã ad ostendendã innocentię uia in colubę specie uidentib⁹ cūctis cælum penetrare fecisti, cōcede nobis p̄cibus ipsius innocenter uiuere: ut ad eadem mereamur gaudia peruenire Per.

Sacra.

¶ Muneribus nostris domine te magnificamus oblati, quæ in sanctę solennitatibus Eulalię uirginis & martyris tuę offerimus: ut & nobis gaudia æterna concilies; & patrociniã sempiterna largiaris Per dominum nostrum.

Postcom.

¶ Sumpta sacra mysteria (quęsumus domine deus noster) propicius in nobis conseruare digneris: & intercedente beata Eulalia martyre tua/ angelicis turmis ad desideria euehi mereamur, & prouehi: quibus etiam ipsam dignatus es in terris positam custodire Per dominum nostrum.

Sancti Damasi Pape.

Oratio.

**D**A, quęsumus omnipotens deus, ut beati Damasi confessoris tui atq; pontificis ueneranda sollemnitas; & deuotionem nobis augeat & salutem Per dominum.

Sacra.

¶ Sancti tui nos (dñe quęsumus) ubiq; latificent: ut dū eorū memoria recolimus: patrociniã sentiamus Per dñm.

Postcom.

¶ Præsta: quęsumus omnipotens deus, ut de perceptis muneribus

bis gratias exhibentes, beneficia potiora sumamus Per domi.

Sanctæ Lucie.

Oratio.

**E**Xaudi nos deus salutaris noster; ut sicut de beatæ Lucie virginis & martyris tuę festiuitate gaudemus; ita pię deuotiõis erudiamur affectu Per dominum.

Sacra.

¶ Accepta tibi sit domine sacratę plebis oblatio pro tuorũ honore sanctorum; quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxilium Per dominum.

Postcommu.

¶ Satiasti domine familiam tuam muneribus sacræ: eius (quæsumus) interuentione nos refoue, cuius solennia celebramus Per dominum.

Sancti Thomę apostoli.

Oratio.

**D**A nobis, quęsumus domine, beati apostoli tui Thomę solennitatibus gloriaris; ut eius semp patrocinijs subleuemur, & eidem congrua deuotione sectemur Per dominum.

Sacra.

¶ Debitũ tibi domine nostrę reddimus seruitutis suppliciter exorantes, ut suffragijs beati apostoli tui Thomę in nobis tua munera tuearis, cuius honoranda confessio/laudis tibi hostias immolamus Per dominum.

Postcõmunio.

¶ Conferua domine populum tuum; & quem sanctorum tuorũ presidijs non desinis adiuuare, perpetuis tribue gaudere remedijs Per dominum.

Translatio sancti Isidori.

Oratio.

**P**rotegat nos, quęsumus domine, beati Isidori cõfessoris tui atq; pontificis intercessio gloriosa; ut cuius sumus illuminati doctrinis, eius semper muniamur auxilijs Per domi.

Sacra.

¶ Sancti tui, quęsumus dñe, nos vbic; lætificent; ut dum eorũ memoria recolimus, patrocinia sentiamus Per dominum.

Postcõ.

¶ Præsta, quęsumus omnipotens deus, ut de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Isidoro cõfessore tuo atq; pontifice/beneficia potiora sumamus Per dominum.

De sancto Stephano.

Oratio.

**D**A nobis, quęsumus domine, imitari, quod colimus; ut discamus & inimicos diligere, quia eius natalicia celebram⁹, qui nouit etiã pro persecutoribus exorare dominũ nostrũ.

Sacra.

¶ Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum; ut sicut illos passio gloriosos fecit, ita nos deuotio reddat innocuos Per dominum.

Sacra.

¶ **S**uscipe munera dñe: quæ in eius tibi solēnitate deferimus, cuius nos confidimus patrocínio liberari Per. Postcom.

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria, & intercedente beato Stephano protomartyre tuo/ sempiterna nos protectiōe confirmet Per. Sancti Ioannis euangelistæ: Oratio.

**E**cclēsiam tuam domine benignus iustitiam, vt beati Ioannis apostolici & euangelistæ illuminata doctrinis/ ad dona perueniat sempiterna Per dominum. Postcommunio.